

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. JOSE MARIA BERNAL

Hoja No 1 de 2

Fecha: 04/07/2018

Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16	BELEN	79,963,428	9,499,137				89,462,565	67,218,523	77,664,704	11,797,861	75.14%
16935	935	79,963,428	9,499,137				89,462,565	67,218,523	77,664,704	11,797,861	75.14%
169351606	LAS PLAYAS	79,963,428	9,499,137				89,462,565	67,218,523	77,664,704	11,797,861	75.14%
16935160610500100013	INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MA	79,963,428	9,499,137				89,462,565	67,218,523	77,664,704	11,797,861	75.14%
16935160610500100013	INGRESOS	79,963,428	9,499,137				89,462,565	67,218,523	77,664,704	11,797,861	75.14%
16935160610500100013	INGRESOS CORRIENTES	79,928,428					79,928,428	67,217,138	68,160,638	11,767,790	84.10%
16935160610500100013	INGRESOS OPERACIONALES	4,700,000					4,700,000	489,600	1,433,100	3,266,900	10.42%
16935160610500100013	Ingresos por Contrato de Concesión	4,500,000					4,500,000	450,000	1,350,000	3,150,000	10.00%
16935160610500100013	Ingresos por Contrato de Concesión	4,500,000					4,500,000	450,000	1,350,000	3,150,000	10.00%
16935160610500100013	Certificados egresados por fuera del siste	200,000					200,000	39,600	83,100	116,900	19.80%
16935160610500100013	Certificados egresados por fuera del siste	200,000					200,000	39,600	83,100	116,900	19.80%
16935160610500100013	Ingresos por venta de bienes y servicios										
16935160610500100013	Ingresos por venta de bienes y servicios										
16935160610500100013	Derechos académicos y servicios comple										
16935160610500100013	Derechos académicos y servicios comple										
16935160610500100013	INGRESOS SGP GRATUIDAD	75,228,428					75,228,428	66,727,538	66,727,538	8,500,890	88.70%
16935160610500100013	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	75,228,428					75,228,428	66,727,538	66,727,538	8,500,890	88.70%
16935160610500100013	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	75,228,428					75,228,428	66,727,538	66,727,538	8,500,890	88.70%
16935160610500100013	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES D										
16935160610500100013	Transferencias municipales de calidad S										
16935160610500100013	Transferencias municipales de calidad S										
16935160610500100013	OTRAS TRANSFERENCIAS RECURS										
16935160610500100013	Para Proyectos por presupuesto participa										
16935160610500100013	Para Proyectos por presupuesto participa										
16935160610500100013	Para programas de Fortalecimiento Instit										
16935160610500100013	Para programas de Fortalecimiento Instit										
16935160610500100013	Otras transferencias municipales										
16935160610500100013	Otras transferencias municipales										
16935160610500100013	Otras transferencias nacionales										
16935160610500100013	Otras transferencias nacionales										
16935160610500100013	COBROS CICLO COMPLEMENTARIC										
16935160610500100013	Cobros ciclo complementario escuelas n										
16935160610500100013	Cobros ciclo complementario escuelas n										
16935160610500100013	RECURSOS DE CAPITAL	35,000	9,499,137				9,534,137	1,385	9,504,066	30,071	0.01%
16935160610500100013	RECURSOS DEL BALANCE		9,499,137				9,499,137		9,499,137		0.00%
16935160610500100013	Recuperaciones										
16935160610500100013	Recuperaciones										
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance		9,499,137				9,499,137		9,499,137		0.00%
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance recursos pro		1,166,710				1,166,710		1,166,710		0.00%
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance SGP		8,332,427				8,332,427		8,332,427		0.00%
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance transferenci										
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance presupuesto										
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance donaciones										
16935160610500100013	OTROS RECURSOS DE CAPITAL										
16935160610500100013	Donaciones										
16935160610500100013	Donaciones										
16935160610500100013	INGRESOS FINANCIEROS	35,000					35,000	1,385	4,929	30,071	3.96%

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. JOSE MARIA BERNAL

Hoja No 2 de 2

Fecha: 04/07/2018

Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	5,000					5,000	210	598	4,402	4.20%
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	5,000					5,000	210	598	4,402	4.20%
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	30,000					30,000	1,175	4,331	25,669	3.92%
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	30,000					30,000	1,175	4,331	25,669	3.92%